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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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(‘ 'F UNIVERSITAS ESA UNGGUL

SURAT TUGAS
No. 7279/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama :  AHMAD IRFAN, SS, M.Pd

No. Dosen / NIP 1 7279/7279

NIDN / NIDK ;0331108402

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat :JL. KEBON JERUK NO.26 RT 007/001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KJo11 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7279/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2022 12
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Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;}_,
AKADEMIK [l
Nama Mata Kuliah ¢ Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)

Peserta Indonesia) AHMAD IRFAN , SS, M.Pd (7279)
Jurnal (Rivayat Kode MK dan Kelas . UEU100 KJO11 NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa 1 113

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Perencanaan Jurnal Perkuliahan ™=
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan
ke Rencana Catatan
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Dosen
R Perkuliahan
1/1 Kamis, 22 7279 - Teori 75 Online
Sep 2022 AHMAD PERTEMUAN 1
. IRFAN , SS,
ig-gg - M.Pd INTOLERANSI, PERUNDUNGAN (BULLYING), KEKERASAN SEKSUAL
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/4
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2/1 Kamis, 29 7279 - Teori 72
Sep 2022 AHMAD
13:00 - AN 35
15:30 '
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

L

PERTEMUAN 2

TIGA DOSA BESAR PENDIDIKAN (INTOLERANSI, PERUNDUNGAN/BULLYING,
KEKERASAN SEKSUAL)

(DISKUSTI)

Selesai

v
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3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

Kamis, 6 Okt
2022

13:00 -
15:30

Kamis, 13
Okt 2022
13:00 -
15:30

Kamis, 20
Okt 2022
13:00 -
15:30

Kamis, 27
Okt 2022
13:00 -
15:30

Kamis, 3 Nov
2022

13:00 -
15:30

Kamis, 24
Nov 2022
13:00 -
15:30

Kamis, 1 Des
2022

13:00 -
15:30

Kamis, 8 Des
2022

13:00 -
15:30

7279 -
AHMAD
IRFAN, SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN, SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN, SS,
M.Pd

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

71

82

79

77

73

77

106

96

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

PERTEMUAN 3
MEMILIH INFORMASI YANG BENAR DAN BERIMBANG

Pertemuan sesi 4: presentasi tentang HOAX. Oleh Nin Yasmine Lisasih S.H., M.H.

|#.sesi-5SESI PERTEMUAN 5
MENJADI KARAKTER SMART,GOOD GOVERNACE DAN PENEGAKAN
HUKUM

SESI- 6 GOOD GOVERNANCE

project base pertemuan 9

project base pertemuan 10

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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11/1

12/1

13/1

14/1

Kamis, 15
Des 2022
13:00 -
15:30

Kamis, 22
Des 2022
13:00 -
15:30

Kamis, 5 Jan
2023

13:00 -
15:30

Kamis, 12
Jan 2023
13:00 -
15:30

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN, SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

96

96

86

86

Online

Online

Online

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

project base pertemuan 11

project base pertemuan 12

project base pertemuan 13

project base pertemuan 14

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMERN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
AHMAD IRFAN , SS, M.Pd (7279)
Kode MK dan Kelas UEU100 K1011 NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)
Jadwal dan Ruang Kamis, 13:00 - 15:30 ()
Jumlah Mahasiswa 113
Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload || Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 22 05 12
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan

1. 20180501034
2. 20220102047
3. 20220102075
4. 20220102076

5. 20220102077

o o o 0o oo o 0o o 0o OO O 4O G
ALIF AKBAR PUTRABAHRUDIN. Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

OKTAVIANA Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SELLA STHOMBING Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
ARSIFA ANGGRAENI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

NOVITRI PURWANDINI Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

©

Esa Unggul
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

20220102078

20220102081

20220102086

20220102094

20220102101

20220102106

20220102191

20220203002

20220301042

20220301053

20220301076

20220301079

20220301104

20220301112

20220302018

20220302021

20220302173

20220302192

20220302241

20220302247

20220303118

20220303121

20220304001

20220304003

20220304004

RAFI ALIM SHADIQ
HAIKAL KHAIRU RIZAL
AZKA HERISON

AMANDA SRI HARDINI
SABRINA AHDAWIYAH
FIRYA AQILA HIDAYAT
ADILLAH ZUHROTUNNISA
ARIS TAUFIK PRADITA
DAVID CAESAR HASUGIAN

CATHERINE QUEEN

KEISHA CITI ALMIRA CHARSYA

ELSA RACHMA KARTIKA
NURKIBTIYAH

ANTONIUS PAHALA TUA

DINDA AULIANISA NURAZIZAH

HIMMATUL ULYA

KANIA KHAERUNNISA

SOVA BELIA

NURUL HIDAYAH LANU

SAFNAH JAHRATUL AULIYA

USWAT ARIFSYAH S.
GARINGGING

YUNI SETYONINGRUM

VANIA ANNISA LINA

MIRELLA OLIVIA JOZIAS

NADILLA ADILYA
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.
46.
47.

48.

49.

50.

51.

52,

53.

54,

20220304005

20220304010

20220304011

20220304013

20220304031

20220304036

20220304040

20220304048

20220306016

20220306022

20220306039

20220306043

20220306049

20220306058

20220306060

20220306075

20220306077

20220306078

20220311020

20220311021

20220311040

20220311041

20220311051

20220311054

SYALAISHA NURAINI
RACHMADIANY

FAHRUN NAZAR

RAHMA AMALIA PUTRI
STEVEN RHINALDI

ANANDA FICHRIN NIRMALA
NAIA PUTRI RAMADHANI
ALYA HAERAH JANNAH
LAILA RIFQAH JAUZA SALMA
CHRISTY EKASANTI MIGU

DINI DEVICI

AHMAD ZAKI ANANTA LINTANG

ILFAN JUNATA
EKA TRISNA SRI RAHAYU

KRISTI HERYATHI AIDORA
PINOA

DINDA ATHIA ALYANI

DEVI PERMATASARI

MELDA ANGELIA PUTRI

HIDAYAT RAMADHANI
NUZULUL KARIM

OKTO CATURIJAYA

MARIA ANNA NANIK
SETYANING

SHIVA ANPERTA SISWANTO

LEONY GUNAWATI

NOVA NABILA

ANGELI ROSSY

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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55,

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72,

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

20220311059

20220311062

20220311066

20220311072

20220311080

20220311081

20220311083

20220311086

20220311088

20220311094

20220311095

20220311096

20220311124

20220311246

20220311253

20220311255

20220311260

20220311274

20220311282

20220311287

20220311299

20220311300

20220311328

20220311330

20220311340

M RIZQI FAHRUL ANSHOR
AKHDAN NAUFAL

YASMIN ZABARIJ

CIA SING

DIVA NOVIA RAMADHANI
AGNESIA HESTI

NOVIA SUSANTI

AVIQAH DAYANAH NAZWA
MANGARENGI

SELFI

NADISA ELFANDARI
GRASELLA GURNING
SYAHIDAH KANIA AZZAHRA
JIHAN TSABITAH ALIFANIA
KEZIA NABILLA PUTRI
LISA OKTAPIANA

DHEA SAFITRI RIKA ARINI
IRVANIA CHESARANI
INDAH INSANI

NUR ALIF SRI HANDAYANI
TIARA NAZWA AULIA
PINGKAN IRLANDA

BELLA ANDINI SAFITRI

ARIFAH AL FALAH

JEYONCE CLAIRE KURNIAWAN

VANESSA REWANG
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20220311345

20220401189

20220401204

20220401345

20220401385
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20220501062

20220501063

20220501091

20220502019

20220502053
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20220801003

20220801024
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20221001024

20221002041

IQBAL JIBRAN MULYAWAN

AGUS SETIAWAN RAMADHANI

JASON ARTHUR PATRICK W
FATHURRAHMAN
VALERIO VITO DEANNOVA

KEVIN DALLAS SAHAT TUA
SIREGAR

ZIDAN AL HAKIM MULYADI
ACHMAD NASRUDDIN
LINTANG APRIANTI
AGNES HANAFI

ANA ALIFIA

MUHAMMAD QODRI

SETIA NINGRUM SEMITO REJO

CALISTA VANIS

GEORGY CORNELIUS MARCUS

R
YOGA HERNAWAN

FAJAR DWI PURWANTO
MUHAMMAD IDHAM

DENNIS SALOMO ANGELOS
CHARISTEAS

MOAMMAR SADDAM
GHANI EFRIZAL RAVINDANI
ANANDA PUTRI KHAULIKA

IQBAL ARIQ WICAKSONO
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Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
AHMAD IRFAN , SS, M.Pd (7279)
NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)
Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ011
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()
Jumlah Mahasiswa ;113
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Choose File | No file chosen

Upload
Download Template Excel...
absensi ﬁ ﬂ
uTS ] > JE
UAS 2] x [E
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Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

©
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Pengisian Nilai

Pengisian Nilai
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

NIM

20180501034

20220102047

20220102075

20220102076

20220102077

20220102078

20220102081

20220102086

20220102094

20220102101

20220102106

20220102191

20220203002

20220301042

20220301053

20220301076

20220301079

20220301104

20220301112

Alif Akbar Putra Bahrudin
Oktaviana

Sella Sihombing

Arsifa Anggraeni

Novitri Purwandini

Rafi Alim Shadiq

Haikal Khairu Rizal

Azka Herison

Amanda Sri Hardini
Sabrina Ahdawiyah

Firya Aqgila Hidayat
Adillah Zuhrotunnisa

Aris Taufik Pradita

David Caesar Hasugian
Catherine Queen

Keisha Citi Almira Charsya
Elsa Rachma Kartika
Nurkibtiyah

Antonius Pahala Tua

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

8571 | 82,00 | (90,00 | [87.17
] —) —)l

92,86 | (7800 | (9500 | [89.69
100 | (76,00 | (9500 | [89.80
7857 | 7700 || | [30.96
(100 | (79,00 | (9500 | [90.70
(100 | (7800 | (9500 | [90.40
8571 | 80,00 | (9500 | [89.57
(100 | (79,00 | (9500 | [90.70
(100 | (7800 | (9500 | [90.40
100 | (7500 | [9500 | [89.50
8571 | (79,00 | (9000 | [86.27
o ——)

100 | (77,00 | [9000 | [87.10
100 | (7800 | (9000 | [87.40
(100 | (7800 | (90,00 | [87.40
(100 | (7800 | (90,00 | [87.40
(100 | (79,00 | [90.00 | [87.70
42,86 | 77,00 | (30,00 | [45.39

— || _J_J|I—JJI——J J|J I J|J |

N.
Remidi

A

v

AR

AN N Y Y

L LS S«

Dipakai

NH Lulus D

O 0000 oo0ooo0ooo0oooogoogod

Aksi

2/6



2/2/23, 8:43 PM

20.

21,

22,

23.

24.

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

20220302018

20220302021

20220302173

20220302192

20220302241

20220302247

20220303118

20220303121

20220304001

20220304003

20220304004

20220304005

20220304010

20220304011

20220304013

20220304031

20220304036

20220304040

20220304048

20220306016

20220306022

20220306039

20220306043

Dinda Aulianisa Nurazizah
Himmatul Ulya

Kania Khaerunnisa

Sova Belia

Nurul Hidayah Lanu

Safnah Jahratul Auliya
Uswat Arifsyah S. Garingging
Yuni Setyoningrum

Vania Annisa Lina

Mirella Olivia Jozias

Nadilla Adilya

Syalaisha Nuraini Rachmadiany
Fahrun Nazar

Rahma Amalia Putri

Steven Rhinaldi

Ananda Fichrin Nirmala
Naia Putri Ramadhani

Alya Haerah Jannah

Laila Rifgah Jauza Salma
Christy Ekasanti Migu

Dini Devici

Ahmad Zaki Ananta Lintang

Ilfan Junata
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43. 20220306049 Eka Trisna Sri Rahayu (100 | (7300 | [s000 | (8590 | A v 0O H
44. | 20220306058  Kristi Heryathi Aidora Pinoa (100 | (7900 | (00,00 | [87.70 | AV o0 El
45. 20220306060 Dinda Athia Alyani (100 | | ] (90,00 | (64.00 | ¢+ v O El
46. 20220306075 Devi Permatasari 100 | (80,00 | [90.00 | [88.00 | A v O El
47. | 20220306077 Melda Angelia Putri 100 | (79,00 | (90,00 | [87.70 | A v | O E
48. 20220306078 Hidayat Ramadhani Nuzulul Karim 100 | (76,00 | (90,00 | [s6.80 | A v | O E
49. 20220311020 Okto Caturjaya 92,86 | (7800 | (9000 | [86.69 | A v O E
50. 20220311021 Maria Anna Nanik Setyaning 92,86 | (79,00 | (9000 | [86.99 | A v 0O E
51. 20220311040 Shiva Anperta Siswanto (100 | (7900 | [s000 | [87.70 | Al v O El
52. 20220311041 Leony Gunawati (100 | (80,00 | (00,00 | (8800 | A v O El
53. 20220311051 Nova Nabila (8571 | (7900 | (10000 | (0227 | A v O E
54. 20220311054 Angeli Rossy [85,71 ] [75,00 ] [100,00 ] [91 07 ] Al v 0O E
55. 20220311059 M Rizqi Fahrul Anshor (0286 | (7500 | (9000 | (8579 | A v O El
56. 20220311062 Akhdan Naufal 6420 | ] 0,00 | (60.43 | c v 0O E
57. 20220311066 Yasmin Zabarij 8571 | (77,00 | [100,00 | 91,67 | A v O E
58. 20220311072 Cia Sing 2857 | | )|( ]( ] 0 E
59. 20220311080 Diva Novia Ramadhani (571 | (7900 | (10000 | (0227 | A v O E
60. 20220311081 Agnesia Hesti (7857 | (8000 | | | (3186 | E O E
61. 20220311083 Novia Susanti 85,71 | 1900 | | | (3227 | E O E
62. 20220311086 Avigah Dayanah Nazwa Mangarengi [35,71 ] [sz,oo ] [100,00 ] [93.17 ] Al v | 0O E
63. 20220311088 Self 8571 | (7500 | [100,00 | [91.07 | A v El
64. 20220311094 Nadisa Elfandari 8571 | (77,00 | [100,00 | [91.67 | A v O E
65. 20220311095 Grasella Gurning [100 ] [so,oo ] [78,00 ] [80_80 ] A v | O E
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20220311299

20220311300

20220311328

20220311330

20220311340

20220311345

20220401189

20220401204

20220401345

20220401385

20220401387

20220501062

20220501063

20220501091

Syahidah Kania Azzahra
Jihan Tsabitah Alifania
Kezia Nabilla Putri

Lisa Oktapiana

Dhea Safitri Rika Arini
Irvania Chesarani
Indah Insani

Nur Alif Sri Handayani
Tiara Nazwa Aulia
Pingkan Irlanda

Bella Andini Safitri
Arifah Al Falah

Jeyonce Claire Kurniawan
Vanessa Rewang

Igbal Jibran Mulyawan

Agus Setiawan Ramadhani

Jason Arthur Patrick W

Fathurrahman

Valerio Vito Deannova

Kevin Dallas Sahat Tua Siregar

Zidan Al Hakim Mulyadi
Achmad Nasruddin
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Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

20220502019

20220502053

20220502146

20220503008

20220503011

20220801003

20220801024

20220801057

20220803051

20220803072

20220803084

20220803091

20221001024

20221002041

Agnes Hanafi

Ana Alifia

Muhammad Qodri

Setia Ningrum Semito Rejo
Calista Vanis

Georgy Cornelius Marcus R
Yoga Hernawan

Fajar Dwi Purwanto
Muhammad Idham

Dennis Salomo Angelos Charisteas
Moammar Saddam

Ghani Efrizal Ravindani
Ananda Putri Khaulika

Igbal Ariq Wicaksono
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